
Naters - 12.02.2019

Veteranen  Auflagenschiessen

F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



FSVT.
WSSV.
Match

Wallisermeisterschaften.LG.Veteranen.Auflagenschiessen.in.Naters.12.02.2019

Kat./Cat. Veteranen Qualifikation

Stand Name Vorname Jg/Naiss Sektion 1 2 3 Total 10*
1 Abgottspon Beat 1954 Staldenried x 103.0 104.7 101.8 309.5 19
2 Abgottspon Ivo 1960 Staldenried x 102.5 102.3 102.2 307.0 22
3 Abgottspon Konrad 1941 Staldenried x 92.3 96.7 98.1 287.1 6
4 Abgottspon Alex 1954 Staldenried x 97.0 97.8 99.8 294.6 8
5 Abgottspon Alfred 1949 Staldenried x 103.4 100.1 98.4 301.9 15
6 Müller Armin 1950 Briglina x 99.8 96.9 101.3 298.0 13
7 Salzgeber Erich 1947 VispIEyholz x 98.6 96.6 98.6 293.8 11
8 Heinzmann Arthur 1949 VispIEyholz x 101.7 102.0 99.8 303.5 19
9 Imhof Hans 1954 VispIEyholz x 98.5 97.5 100.3 296.3 14
10 Henzen Alwin 1950 VispIEyholz x 102.8 100.3 102.4 305.5 17
11 Troger Daniel 1963 VispIEyholz x 105.9 104.5 105.0 315.4 28
12 Ritz René 1949 Briglina x 99.4 101.3 103.3 304.0 18
13 Ebener Pius 1955 VispIEyholz x 103.0 97.6 102.9 303.5 19
14

Rangliste/Classement

Rang Nom Prénom Quali.Tot
1 Troger Daniel 315.4
2 Abgottspon Beat 309.5
3 Abgottspon Ivo 307.0
4 Henzen Alwin 305.5
5 Ritz René 304.0
6 Ebener Pius 303.5
7 Heinzmann Arthur 303.5
8 Abgottspon Alfred 301.9
9 Müller Armin 298.0
10 Imhof Hans 296.3
11 Abgottspon Alex 294.6
12 Salzgeber Erich 293.8
13 Abgottspon Konrad 287.1

Federation Sportive Valaisanne de Tir
Walliser Schiess Sport Verband

•  Fusil FAC / Gewehr LG 10m •  



######
Wallisermeisterschaften/LG/Veteranen/Auflagenschiessen/in/Naters/12.02.2019

Final/ Kat./Cat. Veteranen

Stand Name Vorname 1./Serie 1.+2./S. 11 12 ZT 13 24 ZT 15 16 ZT 17 18 ZT 19 20 ZT 21 22 ZT 23 24 Total
1 Troger Daniel 52.6 104.6 10.7 10.3 125.6 10.6 10.6 146.8 10.2 10.5 167.5 10.5 10.2 188.2 10.6 10.3 209.1 10.7 9.7 229.5 10.6 9.8 249.9
2 Abgottspon Beat 51.2 103.3 10.2 10.1 123.6 10.8 10.6 145.0 10.5 10.0 165.5 10.6 9.6 185.7 10.2 10.4 206.3 10.5 10.7 227.5 0.0 0.0 227.5
3 Abgottspon Ivo 52.5 103.9 10.7 10.3 124.9 10.1 10.6 145.6 10.1 10.4 166.1 10.2 10.4 186.7 10.5 10.4 207.6 10.3 9.7 227.6 10.3 10.2 248.1
4 Henzen Alwin 51.4 102.4 8.9 10.0 121.3 10.1 10.6 142.0 10.8 10.0 162.8 10.5 10.0 183.3 0.0 0.0 183.3 0.0 0.0 183.3 0.0 0.0 183.3
5 Ritz René 51.6 104.1 10.6 9.2 123.9 8.9 10.5 143.3 10.5 10.2 164.0 10.1 9.8 183.9 10.2 10.7 204.8 0.0 0.0 204.8 0.0 0.0 204.8
6 Ebener Pius 51.2 102.1 9.6 9.8 121.5 10.2 9.7 141.4 10.5 9.9 161.8 0.0 0.0 161.8 0.0 0.0 161.8 0.0 0.0 161.8 0.0 0.0 161.8
7 Imhof Hans 49.6 100.5 10.4 9.3 120.2 9.1 10.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3 0.0 0.0 139.3
8 Müller Armin 49.7 100.0 10.2 9.4 119.6 0.0 0.0 119.6 0.0 0.0 119.6 0.0 0.0 119.6 0.0 0.0 119.6 0.0 0.0 119.6 0.0 0.0 119.6

Schlussrangliste/Classement SHOT/OFF

Rang Nom Prénom Total Name/NomVorname/Prénom 1.Shot2.Shot3.Shot 4.Shot5.Shot6.Shot 7.Shot8.Shot9.Shot 10.S. 11.S. Total/Mas.
1 Troger Daniel 249.9 Troger Daniel 249.9
2 Abgottspon Ivo 248.1 Abgottspon Beat 227.5
3 Abgottspon Beat 227.5 Abgottspon Ivo 248.1
4 Ritz René 204.8 Henzen Alwin 183.3
5 Henzen Alwin 183.3 Ritz René 204.8
6 Ebener Pius 161.8 Ebener Pius 161.8
7 Imhof Hans 139.3 Imhof Hans 139.3
8 Müller Armin 119.6 Müller Armin 119.6


